平成 17年 7月 29日
各  位

会 社 名  伊藤忠エネクス株式会社
代表者名  取締役社長  山田清實
（コード番号 8133 東証第１部）

問合せ先   取締役総合企画本部長
       新井 博
（TEL03-5436-8206）

「子会社株式の譲渡」に係る譲渡日程変更のお知らせ

本日開催の取締役会において、平成 17年 6月 29日付「子会社株式の譲渡に係る譲渡日
程および譲渡先会社変更のお知らせ」で開示いたしました子会社「株式会社東海」株式の

譲渡について、譲渡日程が下記のとおり変更となりましたのでお知らせいたします。

記

１．譲渡日程の変更
   （変更前） 株式譲渡  平成 17年 7月下旬

（変更後） 株式譲渡  平成 17年 9月中予定

２．日程変更の理由

LBO型株式譲渡であり、買主と金融機関との調整遅れのためであります。

３．業績への影響

上記日程変更による業績への影響はございません。

以 上